SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Titan 660 x 1500 Universaldrehmaschinen mit Digitalanzeige

[B03-1350XL]

Statt: €30-264;-

€ 29.999 -

inkl. MwSt.
-1%

Die Produktionsdrehmaschine Titan 660 x 1500 ist eine moderne, dem heutigen Stand der Technik entsprechende Maschine. Durch die groBe
Bedienerfreundlichkeit (Eilgang, Schnellwechselstahlhalter, mechanische Lamellenkupplung, digitale Positionsanzeige und hoher
Leistungsbereich) eignet sich dieses Modell besonders fiir den Maschinenbau, Anlagenbau, Produktion und Einzelanfertigung.

Technische Daten:

Spitzenweite

Spitzenhdhe

Umlaufdurchmesser tber Bett
Umlaufdurchmesser tber Kropfung
Umlaufdurchmesser Uber Planschlitten
Bettbreite

Spindelbohrung

Spindelaufnahme

Drehzahlbereich

Bereich Langsvorschiibe

Bereich Planvorschibe

Metrische Gewinde

Zollgewinde

Pinolendurchmesser

Pinolenweg

Pinolenaufnahme

Motorleistung

15.07.2025

1500 mm

330 mm

660 mm

900 mm

460 mm

400 mm

105 mm

DIN 55029, D1-8

(16) 25 - 1600 U/min
(25) 0,044 - 1,48 mm/U
(25) 0,022 - 0,740 mm/U
(54) 0,45 - 120 mm
(54) 7/16 - 80 Gg/1*

90 mm

235 mm

MK 5

7,5 kW (10,0 PS)
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Maschinenabmessung (B x T x H) 3130 x 1200 x 1520 mm

Gewicht ca. 2700 kg

weitere Produktbilder:

TITAN 660 X 2000
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